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Republika Kosova - Repulilic
Komisioni Qendror i
Centralna lzborna Kpmisija
Central Election Con@nission

Prishting / PriStina

NrBr. L 20— 20U

Né pajtim me autorizimet e dh&na me nenin 106 “Zgjedhjet e
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 5 t& Rregullés Zg]edhore Nr, 06/2013 Qendra e
Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me
dat& 21.10.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit té IV té Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve pér
Rinumérim té Fletévotimeve, pér Zgjedhjet Lokale 2021

. Miratohet rekomandimi i katért i Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve, pér rinumérim té
fletévotimeve, pér zgjedhjet lokale 2021.

I1.Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.
I11.Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté raporti detaj dhe i specifikuar sipas vendvotimeve.

IV.Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s&¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR) té€ datés
21.10.2021, gjaté procedimit t& materialit zgjedhor nga vendvotimet e specifikuara si pjesé
pérbérése e kétij vendimi, QNR-ja, rekomandoj g€ t€ gjitha vendvotimet si né list€ té
bashkangjitur kétij vendimi, n€ t& cilat ka mospérputhje me shiritat e regjistruar né Formularéve
t¢ Pérputhjes sé& t& Dhénave dhe Rezultateve —FRP me shiritat e vendosur né kuti t€ votimit, né
rastet kur Formularét e Rezultateve kané gené t& paplotésuara ose pjesérisht t€ plotésuara dhe
né disa raste mungojné né&nshkrimet e anétareve t& Késhillit t& Vendvotimit (KVV), t&
rinumérohen (rinumé&rim i ploté).

Andaj, KQZ-ja vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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Prishting, 21.10.2021 Kryesues | Komisionit Qengra?{€ Zgjedhjeve.




Raporti i hetimit té rastéve qé jané dérguar né k3
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Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror § Zgjedijrve

Republika e Kosovis

Centraba Izborna Komisije
Central Electivn Conumission

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Qendra e Numérimit dhe Rezultatéve
rantiné gjaté Pranimit té matérialit té ndjeshém né QNR - Zgjedhjet Lokale 2021, 17.10.2021

Prishting, mé 20.10.2021

i e i G Da Veprimet e ndérmarra nga il i S
Nr. me Komuna endvotimi Pérshkrimi | Rastit t,a '_a EPEME 21 ; i T& gjeturat nga Ekipi Hetues Rekomandim [Té procesohet e rregullt
Komun 5 : i hetimit Ekipi Hetues : R
FPR pér kryetar komune nuk
33 07 |KACANIK/KACANIK 0703A/01R |&shté i nenshkruar nga FPR |Kryetar Komune Eshté hetuar FPR Rezulton se nuk &shté nénshkruar nga Rekomandimi 4 |T& rinumérohet
anétarét e KWV 18.10.2021 anétarét e KVV
103 08 |KLINE/KLINA 0803C/01R  |Mungon FPR kryetar, 20.10.2021 FPR |Kryetar Komune Eshté hapur kutia per kryetar | Nuk éshté gjetur Rekomandimi 4 |Té rinumérohet
E jerj éri é Kryetar K
13| 1 “J:::g\\::izgs;:ﬁf;;w 10110/01D :Em;'r‘z: ";“e"?’e per | 20102021 | FPR KWE :; :r::’::al Ekipi i hetimit ka gietur materiale te Rekomandimi 4 |Té rinumérohet
uve! 1]
A hye c 4 uve © Jané hapur té dy kutité perziera ne dy kutité pér 2 lloj zgjedhjet
. Jané krahasua FLLK dhe rezulton se FRI . " .
70| 18 |NOvVOBERDE/NOVO BRDO 14020/020 |FRK pjeserisht e plotsuar 19102021 | FRK |Kuvend Komunal |, . Jané krahasuar me FLLK dhe rezulton se FRK | gy o uandimi 4 |Té rinumérohet
Eshté hetuar FRK &shté pjesérisht e plotésuar
Kutia éshte hapur dhe éshté rezulton se
7 Mungon FPR per kryetar , FRK FPR dhe |Kryetar Komune mungojné artikujt FPR pér Kryetar Komune . oo -
JEVE/PODUJEVO 1806B/01D i Rekomandimi 4 [T& rinumérohet
s 1 |PODUEVE/PODL / dhe zarfet 1 dhe 3 FRK  |Kuvendi Komunal |Zarfet 1 dhe 3 té kustis se dhe FRK pér Kuvednin Komunal si dhe zarfet 3
20.10.2021 Kryetarit 1dhe3
37 19  |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1934E/03D |Mungon FPR kryetar, 19.10.2021 FPR |Kryetar Komune &shté hapur kutia per kryetar |Nuk eshté gjetur Rekomandimi 4 |Té rinumérohet
FPR pé din Kom —_—
as | 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 1917E/01R  [FPR e paplotsuar 19.10.2021 | FPR  |Kuvend Komunal perKuRin Kl ¢ ) , ) Rekomandimi 4 |Té rinumérohet
Paplotésuar FPR pér Kuvendin Komunal e Paplatésuar
Mungon FPR per kryetar, FPR FPR dhe |Kryetar Komune Eshté hapur kutia per kryetar I . - .
ik PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1924E/02R 20.10.2021 Nuk jane gjetur Rekomandimi 4 |Té het
14 1 2 &/ /PRIS 4 pér kuvend dhe FRK FRK |Kuvendi Komunal _|dhe kuvend R 'm A
T — Eitivah i . Eshté kontrolluar thesi nr.2 dhe 4 ku jané
¥ r n
17| 18 |prisHming/pRIETINA/PRISTINE | 1929E/01D | pelp Per | 50102021 | EPR |Kuvend Komunal | oot hapurkutiaper KUWVERS | srat e viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, | Rekomandimi4 T8 rinumérohet
kuvend kamunal komunal
NUK perputhet me FPR
= Rezult k éshté né
140] 19 |PRISHTINE/PRIETINA/PRISTINE | 1918E/01R |FRK e panenshkruar 20102021 | FRK |Kuvend Komunal |, ezulton senuk Sshtk nbnshkriaf nga Rekomandimi 4 |Té rinumérohet
Eshté hetuar FRK anétarét e KWV
143 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE 1904E/13R  |FPR - E paplotsuar Rekomandimi 4 |Té rinumérohet
59 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2005X/05R  |FRK pjeserisht e plotsuar 19.10.2021 FRK |Kuvend Komunal Rekomandimi4 |T& rinumérohet
i / / piESer 3 u Eshté hetuar FRK me FLLK Rezulton se éshté pjesérisht e plotésuar ehasnatid MR
Mungon LV, 4 shiritate ke
149 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2013A/014R [ndrruar nuk ka arsyetim nga <hiia Kuvend Komunal Eshté hapur kutia e votimit  |Thesi numer 2 dhe 4 nuk jane té mbyllur me | Rekomandimi4 |Té rinumérohet
1
KKZ 20.10.2021 ' pér Kuvendin Komunal shirita te siguris
188 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2006A/03R  |FRK e paplotésuar 20.10.2021 FRK |Kuvend Komunal Eshté analizuar FRK FRK rezulton e paplotésuar Rekomandimi 4 |Té rinumérchet
ane & gitih
190| 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2004A/02R  |Mungen FPR N (R PR S oo - ) Rekomandimi4 |Té rinumérohet
materialet Mungon FPR pér Kuvend Komunal
Neé kutiné per kryetar Sy
194 20 |PRIZREN/PRIZREN/PRIZREN 2055A/01R  |komune, thesi 2 dhe 4 gshté i ! __a Kryetar Komune A N < . . Rekomandimi 4 |T& rinumérohet
Sk mbyllés Eshté hapur kutia pér kryetar |Thesi numer 2 dhe 4 nuk jane té mbyliur me
pambyllur me shirit '+ A
20.10.2021 Komun shirita te sigurisé
16 21 |SKENDERAJ/SRBICA 2113B/03D |FRK e paplotsuar 19.10.2021 FRK [Kuvend Komunal Eshté analizuar FRK Rezulton se FRK éshté e paplotésuar Rekomandimi 4 |T& rinumerohet
4 Shiritat e kutisé per Kuvend
148 21 |SKENDERAJ/SRBICA 2128B/01D | komunal nuk kene gene fare FPR  |Kuvend Komunal Rekomandimi 4 [Té rinumerohet
té vendosur ne kuti té votimit Nuk ka shirita né kapakune  |Kutia pér Kuvendin Komunal pa shirita té
20.10.2021 kutisé sé votimit sigurisé
i ismesbnalandd Eshté kontrolluar thesi nr. 4 ku jané votat e
166 21 |SKENDERAIJ/SRBICA 2108B/02D i o Ztéi: FPR |Kryetar Komune viefshme dhe shiriti mbylles i thesit, nuk Rekomandimi 4 |Té rinumérohet
9 & 20.10.2021 Eshté hapur kutia per kryetar |perputhet me FPR
174 21 |SKENDERAJ/SRBICA 21038/02D0 |Mungon FRK 20.10.2021 FRK |Kuvend Komunal Mungon FRK Mungon FRK Rekomandimi 4 |Té rinumerohet
186 25 [FERIZAJ/UROSEVAC 2501Y/13D  |FRK nuk éshté e plotsuar 20.10.2021 FRK |Kuvend Komunal FRK e paplotésuar FRK e paplotésuar Rekamandimi 4 |Té rinumérohet
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